[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№2

от 28.01.2025года
с. Большой Карай

Об определении границ части предполагаемой территории  для реализации инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Большекарайского муниципального образования № 103 от 15.02.2021г. «Об утверждении Порядка определения части территории Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, предназначенной для реализации инициативных проектов», Уставом Большекарайского  муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Определить часть территории Большекарайского муниципального образования для реализации инициативного проекта «Обустройство водозаборного комплекса в  селе Большой Карай», поступившего от инициативной группы населения – Саратовская область,р-н Романовский, с. Большой Карай, ул. Молодежная, кв.1В кадастровый номер 64:29:100702:109 площадью 2500 кв.м.
2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Большекарайского
муниципального образования                                      Т.А.Глухова
image1.png